Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - Bahia

Formosa do Rio Preto - Bahia, 20 de março de 2023.

Ofício Circular nº. 08/2023
Gabinete do President~
Aos Ilmos. Srs. Vereadores
Câmara Municipal de Formosa do Rio Preto - BA

Prezados Senhores,

Cumprimentando cordialmente Vossas Senhorias, na condição de Presidente desta
Casa Legislativa, no uso das atribuições que me são conferidas pelo Regimento Interno, sirvo
me do presente para informar a PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 21 DE MARÇO
DE 2023:

- INDICAÇÃO Nº. 01/2023, de autoria do Vereador Joílson Rocha, sugerindo a construção
de meios-fios nas ruas da Associação Novo Horizonte.

- INDICAÇÃO Nº. 02/2023, de autoria do Vereador Edson Batista Barbosa, sugerindo o
estudo de viabilidade para encaminhamento, a esta Casa Legislativa, de Projeto de Lei de
criação, instalação e manutenção de um PROCON MUNICIPAL.

- PROJETO DE LEI Nº. 01/2023, de iniciativa do Executivo Municipal, que altera a Lei
nº. 1 O, de 7 de dezembro de 1998, que dispõe sobre o Regime Jurídico Único dos Servidores
Públicos do Município de Formosa do Rio Preto.

- PROJETO DE LEI Nº. 03/2023, de iniciativa do Executivo Municipal, que acrescenta e
altera redação de dispositivo da Lei Complementar n°. 901201 O - Código Tributário e de
Rendas do Município de Formosa do Rio Preto, concede benefícios fiscais e dá outras
providencias.

Os referidos Projetos de Leis foram encaminhados à esta Casa EM REGIME DE
URGÊNCIA, acompanhados da devida justificativ~ .. 9g~çai:á.~mergencial dos mesmos.

/"" i \

Sem mais para o momento, ren~,~,Sys·\Í;tos de el~~a,~/onsideração e apreço.

/, • ! //1
//Atenciosamente// í

/ '---1/ /
/ f 1

// / e/
/ Hermínio Qordeiro dos Reis

Presidente ,da ~âmara Municipal
1 ' !

Praça Dr. Altino Lemos Santiago, n\~21 - Centro - Forrrnosa do Rio Pret·o· -.B .. ahia - CEP 47.990-000
CNPJ: 63.0'N,_,453/0001-75 -Tel.: (77) 3616~~.1.'.?.D

Si te O fie ial: ww0':-ea.ma.i.:.aform 02 9 det·i:opreTõ1)â. gov. b r